
MESTNA OBČINA PTUJ
ŽUPANJA

Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 13, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si,
 ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538

1/2

Številka: 846-3/2021-1
Datum: 15. 11. 2021

Na podlagi drugega in četrtega odstavka 81. člena ter drugega odstavka 98. člena Zakona o varstvu pred 
naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06 - uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 - 
ZNOrg) ter 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) 
izdajam

S K L E P
o imenovanju Štaba Civilne zaščite Mestne občine Ptuj

1.
Za poveljnika Civilne zaščite Mestne občine Ptuj se imenuje:
- mag. Janez MERC, Videm 26/b, 2284 Videm pri Ptuju.

2. 
Za namestnika poveljnika Civilne zaščite Mestne občine Ptuj se imenuje:
- Matej GAJSER, Mihovci pri Veliki Nedelji 70, 2274 Velika Nedelja.

3.
Za člane Štaba Civilne zaščite Mestne občine Ptuj se imenujejo:
- Andrej TRUNK, Dornava 147/e, 2252 Dornava, 
- Rozika OJSTRŠEK, Orešje 174, 2250 Ptuj, 
- Neven VERDNIK, Potrčeva cesta 36, 2250 Ptuj, 
- Primož KOROŠAK, Kicar 4/b, 2250 Ptuj in 
- Stanka KRAJNC LETONJA, Pobrežje 127, 2284 Videm pri Ptuju.
 

4.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep preneha veljati sklep, št. 846-2/2009 z dne 18. 11. 2020.

5.
Ta sklep začne veljati z dnem podpisa.

Nuška Gajšek
županja

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/


Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 13, e-pošta: obcina.ptuj@ptuj.si, www.ptuj.si,
 ID za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598000, TRR: 01296-0100016538

2/2

Vročiti:
- imenovanim v sklepu - osebno

mailto:obcina.ptuj@ptuj.si
http://www.ptuj.si/

	Sklep o imenovanju Štaba Civilne zaščite Mestne občine Ptuj.docx

		2021-11-15T16:49:50+0100




